CASCINA MACONDO SOCIETAS PROMOTIONIS COMMUNIS

Officina italica quae fecundam Lectionem magna voce et Haikuica poetica foveat
Borgata Madonna della Rovere, IV - CXX Riva Apud Chieri (TO) - Italia - tel. (0039) 011 / 94 68 397
info@cascinamacondo.com - www.cascinamacondo.com

EDICIT IN ANNUM MMXI NONUM CERTAMEN OMNIBUS GENTIS COMMUNE POESIS HAIKU ITALICO SERMONE SCRIPTAE

Quisque auctor mittere potest nihil plus quam Haiku tres italica lingua compositos et classicos
(quinque – septem – quinque syllabae). HAIKUICA CARMINA NON EDITA ESSE DEBENT

SEZIONE SINGULORUM SECTIO

Peregrini auctores proprios haiku mittunt compositos et italico sermone et sermone qui innatus est iis
Italici auctores proprios haiku mittere possunt etiam cum translatione in proprium dialectum

COMMUNIS SECTIO

servata omnibus scholis (italicis et peregrinis), scholarum classibus, voluntari muneri consociationibus
agentibus cum handicap, CTS et aliis structuris aut societatibus agentibus cum utentium coetibus

Haiku qui competere volunt mittendi sunt SOLUM electronico medio, inscribendo aptum exemplar in sito:
www.cascinamacondo.com PRIUS QUAM XXXI DIEM MENSIS MAII MMXI. Ad syllabarum computationem et
modos haikuorum, vide in sito Cascinae Macondis: “Manifesto della Poesia Haiku in Lingua Italiana”

PRAEMIA

LVII Haiku in SINGULORUM sectione + LVII Haiku in COMMUNI sectione
edentur in corpore “HAIKU” ab Cascina Macondis (Alba Libri edente)

- PRIMIS DECEM POETIS SINGULORUM SECTIONUM MERITUM DATUM ERIT CUM LIBRO

SINGULORUM SECTIO: - primum premium est: poculum RakuHaiku excellentissimum et librum cum
Haiku et septem diebus hospitium in **CINQUE TERRE in villa Civitatis La Francesca** duo personae
- secundum praemium: poculum Raku pretiosum; Haikuorum libellum;
septem diebus hospitium in **PENSIONE SIGNORINI-Castiglioncello (Livorno)** duo personae;
tertium praemium: septem diebus hospitium in **ZIO JOHN CASA ALPINA Prati del Vallone (CN)**

COMMUNIS SECTIO: - primum, secundum et tertium praemium sunt parva pretiosa in ceramica Raku scholis;
diploma meriti; librum cum Haiku et studenti et magistro sive magistra

Omnes Haiku perlati, cum ratione isti Manifesti compositi, in Cascinae Macondis sito spectabiles erunt.
Multitudo enuntiabit suffragio suam aestimationem.

(Suffragium multitudinis utile discrimen fieri potest cum paria aestimata erint ab iudicibus duo carmina sive plurima)

NEMO SOLDUM DARE DEBET PRO LECTURA

Iudicum opinio inexpugnabilis est. Iudices sunt:

*Alessandra Gallo, Annette Seimer, Antonella Filippi, Arianna Sacerdoti, Domenico Benedetto,
Fabia Binci, Fabrizio Virgili, Floriana Porta, Oscar Luparia, Pietro Tartamella, Terry Olivi*